APIC83700A - A97B3D3 - REGISTRO PROLOCOLLO - 0001177 - 03/02/2023 - VII.8 - U

et

ISTITUTO COMPRENSIVO ST

ATALE "RODARI - MARCONTI"
Gres Aty Via Patrioti delle Marche, 5 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM) s
N ! %@ C.F. 90055050448 - tel. 0734/993437 ﬁ .
5 M @ F %ﬂ apic83700a@istruzione.it - apic83700a@pec.istruzione.it @
b ® GREEN

2D

5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto l'avviso prot. n. 432 del 18/01/2023;

Vista I'unica domanda di partecipazione pervenuta:
Vagnoni Luca esperto musico - teatrale prot. n. 995 del 31/01/2023

Visto il verbale della valutazione dell'offerta redatto dalla commissione prot. n. 1174 del 03/02/2023;
DISPONE

La pubblicazione della seguente graduatoria:

Ordine graduatoria Esperto musico - teatrale Tot. Punti
1 VAGNONI LUCA 40

Trascorsi 10 giorni, in assenza di eventuali reclami o ricorsi, la suddetta graduatoria si intende approvata e
definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Ombretta Gentili

Firmato digitalmente da Gentili Ombretta



		2023-02-03T11:04:25+0100
	OMBRETTA GENTILI




